2020 年 4 月 24 日

株式会社サンリツ
代表取締役社長 飯笹浩之

新型コロナウイルス感染拡大防止対策について

謹啓 貴社ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、新型コロナウイルスの感染拡大が続く中、栃木県緊急事態措置及び那須塩原市より非常事態が宣

言されたこと受け、弊社では、貴社の従業員及びご家族、並びに弊社社員の生命と安全を確保するため、

感染拡大防止対策として、当面の間下記の対応とさせていただきます。
皆様にはご不便をお掛け致しますが、感染リスク回避のためご理解とご協力を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。
謹白

記

【ご来社される皆様へ】
・マスクの着用をお願いします。
・事務所入口で必ず手指のアルコール消毒をお願いします。
・ご自身及びご家族に、体調不良「発熱（37.0℃以上）、倦怠感、頭痛、味覚や嗅覚の異変等感染が疑わ

れる症状」がある方は、ご申告をいただき、ご来社及び面談をご遠慮下さいますようお願い致します。
・ご自身及びご家族に「発熱（37.0℃以上）、倦怠感、頭痛、味覚や嗅覚の異変等感染が疑われる方との

接触」がある方につきましても、ご申告をいただき、ご来社及び面談をご遠慮下さいますようお願い致

します。

【面談縮小化について】
政府による「人との接触の 8 割減」要請を受け、お得意先様、お取引先様との面談方法を下記の通りとさ

せていただきます。
・お電話での打ち合わせを推奨させていただきます。
・ご対応いただけるお得意先様、お取引先様に関しましては「テレビ会議」による打ち合わせを推奨させ

ていただきます。
・面談が必要な場合に関しましては、マスク着用、手指のアルコール消毒を徹底し、通気の良い環境で 30

分以内での面談とさせていただきます。

以上、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。